
	 Febbraio 2020

Luna  
del Ghiaccio
Luna tempestosa, luna 
delle Corna, luna della 
fame, luna selvaggia, luna 
rossa, luna purificata, luna 
rinascente, Solmonath 
(mese del Sole), luna del 
grande inverno. 

Spiriti di Natura: fate della 
casa, sia quelle della casa 
stessa, che delle piante 
della casa 

Piante: balsamo di Gilead 
(populus candicans), 
issopo,mirra, salvia, spi-
ganardo 

Colori: blu chiaro, violetto 

Fiori: primule 

Profumi: glicine, eliotropio 

Pietre: ametista, diaspro, 
cristallo di rocca 

Alberi: sorbo, alloro, cedro 

Animali: lontra, unicorno 
Divinità: Brigid, Giunone, 
Kuan Yin, Diana, Demetra, 
Persefone, Afrodite 
Energia: si sposta verso la 
superficie; purificazione, 
crescita, guarigione.  Ama-
re sé stessi.  Accettare le 
responsabilità degli errori 
commessi, perdonare sé 
stessi e fare progetti per 
il futuro. 

Sab

Dom

Lun

Mar 

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio 

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

gio

Ven

Sab

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29




08:34

 


14:33

 

  

















 



















 





















Imbolc
 

Candelora

  
 
  

Ekadasi - Dieta Leggera

Festa di Dioniso   
 

 
 

Luna Piena del Vento
ll coraggio della Guarigione 

Luna in perigeo

Giardinaggio

 Festa dell’Amore
Dieta depurativa
 
  
Dieta depurativa
   
 

  
Giorno del Frassino
Depil. Cure Purificanti Pelle
  Ekadasi dieta depurativa 
Depil. Cure Purificanti Pelle

Luna in Apogeo

 

 
Novilunio in Pesci:
Nuovi Sogni   

 

 

Festa di Marte

alle 
01:29

alle 
12:30

alle  
20:04

alle 
23:46

alle  
00:40

alle  
00:38

alle   
01:36

alle 
05:06

alle 
11:36

alle  
20:43

alle 
07:36

alle 
19:48 

alle 
08:31 

 

































 



 











Imbolc
In gaelico “imbolc” signifi-
ca “nel grembo”; è la festa 
delle prime avvisaglie 
del ritorno della vita: le 
giornate cominciano ad 
essere più lunghe e il sole 
ogni giorno è più caldo. 
È il giorno sacro a Brigid, 
dea del fuoco, della guari-
gione e della lavorazione 
del ferro e musa dei poeti. 
Si rende omaggio a Bri-
gid e si risveglia la luce 
accendendo fuochi e can-
dele; è una festa ricca di 
risate e adatta alla poesia. 
È un giorno di purifica-
zione adatto ad iniziare 
cose nuove e uscire dalle 
dipendenze (come le siga-
rette o il caffé).


