

## Luna del Ghiaccio

Luna tempestosa, luna delle Corna, luna della fame, luna selvaggia, luna rossa, luna purificata, luna rinascente, Solmonath (mese del Sole), luna del grande inverno.

Spiriti di Natura: fate della casa, sia quelle della casa stessa, che delle piante della casa

Piante: balsamo di Gilead (populus candicans), issopo,mirra, salvia, spiganardo

Colori: blu chiaro, violetto Fiori: primule

Profumi: glicine, eliotropio Pietre: ametista, diaspro, cristallo di rocca

Alberi: sorbo, alloro, cedro Animali: lontra, unicorno Divinità: Brigid, Giunone, Kuan Yin, Diana, Demetra, Persefone, Afrodite

Energia: si sposta verso la superficie; purificazione, crescita, guarigione. Amare sé stessi. Accettare le responsabilità degli errori commessi, perdonare sé stessi e fare progetti per il futuro.

## Inbola

In gaelico "imbolc" significa "nel grembo"; è la festa delle prime avvisaglie del ritorno della vita: le giornate cominciano ad essere più lunghe e il sole ogni giorno è più caldo. È il giorno sacro a Brigid, dea del fuoco, della guarigione e della lavorazione del ferro e musa dei poeti. Si rende omaggio a Brigid e si risveglia la luce accendendo fuochi e candele; è una festa ricca di risate e adatta alla poesia. È un giorno di purificazione adatto ad iniziare cose nuove e uscire dalle dipendenze (come le sigarette o il caffé).

## Febbraio 2020

	$\bigcup$	8	alle 01:29	sab	1	Imbola
$\supset$	$\bigcup$	8		Don	7	Candelora
		I	alle 12:30	Lun	3	Verein
		I		Mar	4	
08:34		69	alle 20:04	Mer	5	Ekadasi - Dieta Leggera
		69		Gio	6	Festa di Dioniso
		Ω	alle 23:46	Ven	7	
		Ω		sab	8	
		$\Omega$	1	Don	9	Luna Piena del Vento Il coraggio della Guarigione
		m	alle 00:40	Lun	10	Luna in perigeo
		m		Mar	11	Giardinaggio
		<u></u>	alle 00:38	Mer	12	
14:33		<u>~</u>		Gio	13	
		m,	alle 01:36	Ven	14	Festa dell'Amore Dieta depurativa
		m,		sub	15	Dieta depurativa
		1	alle 05:06	Don	16	
		1		Lun	17	
	9	7	alle 11:36	Mar	18	Giorno del Frassino Depil. Cure Purificanti Pelle
	9	7		Mer	19	Ekadasi dieta depurativa Depil. Cure Purificanti Pelle
	9	<b>***</b>	alle 20:43	Gio	70	Luna in Apogeo
	$\bigcup$	<b>***</b>		Ven	21	
	$\bigcup$	<b>***</b>		sab	77	
	$\bigcup$	$\mathcal{H}$	alle 07:36	Don	23	Novilunio in Pesci: Nuovi Sogni
	$\bigcup$	$\mathcal{H}$		Lun	74	
	$\bigcup$	$\gamma$	alle 19:48	Mar	25	
	9	$\gamma$		Mer	76	
	9	$\gamma$		gio	27	Festa di Marte
	$\bigcup$	8	alle 08:31	Ven	78	
	$\bigcup$	8		sab	29	